
PLUNGĖS R. KULIŲ GIMNAZIJA 
Kodas 191131028, Aušros 24, Kuliai,  LT- 90372 Plungės rajonas, tel./faks. (8-448)45 221 

 

Plungės rajono 

Savivaldybės administracijos   2018-04-12  Nr. 1 

Finansų ir biudžeto skyriui  

  

Aiškinamasis raštas prie 2018 metų kovo 31 d. 

biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos  

 

Plungės r.  Kulių gimnazija, veikla vidurinis mokymas. Rugsėjo 1 d. gimnazijoje yra 12 

klasių komplektų, kuriuose mokosi 183 mokiniai, priešmokyklinėje yra 7 mokiniai, darželio grupę 

lanko 31 vaikas. Gimnazijoje dirba 35 mokytojai, 4 iš jų darbovietė nepagrindinė. Iš savivaldybės 

biudžeto finansuojami dirba 15 darbuotojų, kuriems skirta 18,00 etato. Iš viso ikimokyklinei 

priešmokyklinei grupei skirta 3,2 etato:  1,49 etato darbo užmokestis mokamas iš savarankiškų 

savivaldybės funkcijų finansavimo, o likusi dalis 1,71 mokama iš mokinio krepšelio lėšų. 

2018 metams patvirtinta sąmata: bendra suma – 556300 Eur. Iš jų: savarankiškoms 

savivaldybės funkcijoms – 167100 Eur,   mokinio krepšeliui – 372800 Eur ,  įstaigos pajamų (už 

nuomą) paskirstymui – 500 Eur,  įstaigos pajamų (už prekes ir paslaugas) paskirstymui – 1500 Eur, 

įstaigos pajamų (už išlaikymą) paskirstymui – 4100 Eur, transporto lengvatoms finansuoti - 10300 

Eur.  

2018 metų kovo 31 d. panaudota valstybės lėšų mokinio krepšeliui finansuoti 65488,65 

Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 48884,79 Eur. 

2. Socialinio draudimo įmokos – 14969,55 Eur. 

3. Prekių ir paslaugų panaudojimas – 14969,55 Eur: 

4. Ryšių paslaugos – 55,12 Eur. 

5. Komandiruočių išlaidos – 31,20 Eur. 

6. Kvalifikacijos kėlimas – 300 Eur. 

7. Informacinėms technologijoms – 100 Eur. 

8. Ūkiniam inventoriui - 800 Eur. 

9. Kitos prekės ir paslaugos – 85,02 Eur. 

10. Darbdavių socialinė parama – 262,97 Eur. 

Savarankiškoms savivaldybės funkcijoms vykdyti gimnazija per ataskaitinį laikotarpį 

panaudojo 34407,10 Eur. Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 16600 Eur. 

2. Socialinio draudimo įmokos – 5143,46 Eur. 

3. Mityba – 535,82 Eur. 

4. Medikamentai – 15 Eur. 

5. Ryšių paslaugos – 80,79 Eur. 

6. Transporto išlaikymas – 197,91 Eur. 

7. Aprangos ir patalynės įsigijimas – 650 Eur. 

8. Remonto išlaidos – 300 Eur. 

9. Kvalifikacijos kėlimas –0 Eur. 

10. Komunalinės paslaugos – 10000 Eur. 

11. Informacinėms technologijoms – 200 Eur. 

12. Reprezentacijai – 381,15 Eur. 

13. Ūkiniam inventoriui - 0 Eur. 

14. Kitos prekės ir paslaugos – 290,74 Eur. 

15.  Darbdavių socialinė parama – 12,23 Eur. 

Transporto lengvatoms finansuoti panaudota lėšų per ataskaitinį laikotarpį 1929,77 Eur. 

Pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją lėšos panaudotos: 

1. Darbo užmokestis – 789,22 Eur. 

2. Socialinio draudimo įmokos – 240,55 Eur. 

3. Transporto išlaikymas – 900 Eur. 

 



Įstaigos pajamų per ataskaitinį laikotarpį pervesta 2078,20 Eur. Susigrąžinus panaudota 

1087,86 Eur. Iš jų: 

Įstaigos pajamų (už išlaikymą) paskirstymui - 1076,06 Eur: 

 1.Mityba – 1000 Eur. 

                       2. Kitos prekės ir paslaugos – 76,06 Eur. 

Įstaigos pajamų (už nuomą) paskirstymui - 0 Eur: 

 1. Kitos prekės ir paslaugos – 0 Eur. 

Įstaigos pajamų (už prekes ir paslaugas) paskirstymui – 11,80 Eur: 

 1. Kitos prekės ir paslaugos – 11,80 Eur. 

 

 

2018 metų kovo 31 d. pagal debitorinis įsiskolinimas – 2177,18 Eur: 

1.Tėvų įnašai už darželį - 1009,55 Eur. 

2. „Kretingos maistas“  -469,81 Eur.  

3. UAB „1A.LT“ - 0,49 Eur. 

4. UAB „AL sprendimai“ – 212,10 Eur. 

 

2018 m. kovo 31 d.  kreditinis biudžeto lėšų įsiskolinimas yra 50946,39 Eur. Iš jų: 

Darbo užmokestis ir Sodra: 

1.Neišmokėtas darbo užmokestis sudaro 32676,18  Eur , tame skaičiuje nesumokėtas  

pajamų mokestis 4004,40 Eur, socialinio draudimo įmokos, išskaičiuotos iš 

darbuotojų darbo užmokesčio 3166,41 Eur.  

2.Nesumokėtos darbdavio socialinio draudimo įmokos nuo darbo užmokesčio 

10082,04 Eur. 

Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos: 

1.Maitinimas: VŠĮ „Kretingos maistas“ – 1151,71 Eur. 

2. Ryšiai: UAB „Telia“ – 24,48 Eur, UAB „Tele2“ – 21,96 Eur. 

3. Transporto išlaidos: UAB „Alginora“ – 538,29 Eur, UAB „Transeuro group“ – 23 

Eur, L.Galdikienei – 80 Eur. 

4. Remontui: UAB „Inservis“ – 108,90 Eur, UAB „Kauno saulėtekis“ – 2,51 Eur. 

5. Kvalifikacija: Šiaulių MŠS – 16,20 Eur. 

6. Komunalinės: UAB „Denovus“ – 4226,26 Eur, AB „ESO“ – 340,53 Eur, UAB 

„Energijos tiekimas“ – 364,93 Eur, UAB „Plungės vandenys“ – 30,95 Eur. 

7. Informacinės technologijos: UAB „Tavo mokykla“ – 29,35 Eur, UAB „Nevda“ – 

138,80 Eur, Gaudutienės IĮ – 54,45 Eur. 

8. Ūkinis inventorius: UAB „Skytech“ – 581,78 Eur. 

9. Kitos prekės ir paslaugos: UAB „Alginora“ – 128,81 Eur. 

 

 

 

 

 

       

Direktorius      Leonas Pečkauskas 

  

 

 

 

 

Parengė vyr. buhalterė R. Maslauskienė  (8-448) 45 221 


